
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
28.05.2024                                                  м.Виноградів                                       №106 
 
Про затвердження нового складу                                                                                    
адміністративної комісії                                                                                                                                    
при виконавчому комітеті 

​  
Відповідно до статті 6, пункту 1 статі 213, статті 218 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги подання начальника відділу містобудування та архітектури Тегзе М.І. від 
14.05.2024 року, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.​ Затвердити у новому складі адміністративну комісії при виконавчому комітеті 

Виноградівської міської ради Закарпатської області восьмого скликання: 
 
Голова комісії: 
 
Заступник голови 
комісії: 
 
Секретар комісії: 
 
 
Члени комісії: 
 

Сверенко Адальберт Адальберьович - перший заступник  
міського голови 
 
Сугай Тетяна Григорівна – депутат міської ради 
 
Бровді Девід Степанович – головний спеціаліст юридичного 
відділу 
 
Грабар Сергій Акардійович – заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради 
Стець Леся Володимирівна – начальник відділу благоустрою та 
санітарної очистки міста Виноградів Виноградівського 
виробничого управління житлово-комунального господарства 
Майор Отто Євгенович – член Виноградівського ГФ 
«Апологет» з ОГП 
Бачкай Вікторія Юріївна – начальник відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою 
Рудий Сергій Володимирович – головний спеціаліст відділу 
містобудування та архітектури 
Більда Олег Сергійович – депутат міської ради 

 

  

2. Голові комісії Адальберту Сверенко довести до відома членів комісії зміст даного 
рішення. 

 

Міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        Степан БОЧКАЙ 


